裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立雲林科技大學  函
地址：64002雲林縣斗六市大學路3段123號
聯絡人：陳宜君
聯絡電話：05-5342601#3032
傳真：05-5312045
電子信箱：chenyig@yuntech.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年6月30日
發文字號：雲科大師培字第1052000632號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (310902000Q0000000_10520006320O-1.pdf)

主旨：本校師資培育中心辦理「第一屆典範技職師資培育與專業

　　　發展研討會」徵稿，敬請惠允公告並鼓勵貴校師生踴躍投
　　　稿並參加，請查照。

說明：

  一、研討會摘要截稿日期：105年8月21日(星期日)。
  二、研討會全文截稿日期：105年8月31日(星期三)。

  三、研討會日期：105年10月14日(星期五)8:30-12:10。
  四、研討會相關訊息請上http://www.tec.yuntech.edu.tw查

　　　詢。

  五、報名網址：http://goo.gl/forms/LeqFMLUKFPZmRZw2。

正本：公私立大專校院

副本：

1050006891
第 1 頁　共 1 頁

擬：核可後，電子檔轉知各系所，並請各系所公告予所屬教師知悉。

組長：

0701
1648

教務長決行：

擬如擬，陳請 鈞長核示。

代
0703
1002

0707
0813